uUn\ és Natalia Soledad Fernandez <natalia.fernandez@unves.edu.py>

SOCIA!_IZACI(')N DEL CODIGO Y COMITE DE ETICA DE LA FACULTAD
POLITECNICA

6 mensajes

Natalia Soledad Fernandez <natalia.fernandez@unves.edu.py> 24 de octubre de 2023, 19:24
Para: Carolina Torres <carolina.torres@unves.edu.py>, Victor Candia <victor.candia@unves.edu.py>, Willians Carlos Borja
Barreto <willians.borja@unves.edu.py>, Carlos Antonio Martinez Sanchez <carlos.martinez@unves.edu.py>, Glady Almada
<glady.almada@unves.edu.py>, Jose David Ruiz Diaz <jose.ruiz@unves.edu.py>, Andrea Beatriz Rivero Bogado
<andrea.rivero@unves.edu.py>, Julio Cesar Zorrilla Vazquez <julio.zorrilla@unves.edu.py>, Ana Aquino Zorrilla
<ana.aquino@unves.edu.py>, Victor Melgarejo <victor.melgarejo@unves.edu.py>, Maria Liz Leguizamén
<marializ.leguizamon@unves.edu.py>, Cristian Marcelo Duarte <cristian.duarte@unves.edu.py>, Mariana Garcete
<mariana.garcete@unves.edu.py>, Javier Mendoza <javier.mendoza@unves.edu.py>, Diego Ariel Ayala Arzamendia
<diego.ayala@unves.edu.py>, Elisa Benitez de Barreto <elisa.benitez@unves.edu.py>, Eligio Gonzalez Vazquez
<eligio.gonzalez@unves.edu.py>, Antonio Gray Lopez <antonio.gray@unves.edu.py>, Derlis Arredondo Onieva
<derlis.arredondo@unves.edu.py>, Hector Pereira <hector.pereira@unves.edu.py>, Jorge Rodriguez
<jorge.rodriguez@unves.edu.py>, Julio Daniel Pereira Alvarenga <julio.pereira@unves.edu.py>, Jorge Larramendia
<jorge.larramendia@unves.edu.py>, Natalia Velazquez Aguirre <natalia.velazquez@unves.edu.py>, Librada Diaz Cristaldo
<librada.diaz@unves.edu.py>, Mario Luis Lopez <marioluis.lopez@unves.edu.py>, Robert Eduardo Araujo
<robert.araujo@unves.edu.py>, Nicolas Pereyra-Molinas <nicolas.pereyra@unves.edu.py>, Norma Alvarenga
<norma.alvarenga@unves.edu.py>, Evangelina Cristaldo Denis <evangelina.cristaldo@unves.edu.py>, Amada Barreto
<amada.barreto@unves.edu.py>, Ever Aquino <ever.aquino@unves.edu.py>, Angel Inchausti Villalba
<angel.inchausti@unves.edu.py>, Lucia Yolanda Estigarribia <lucia.estigarribia@unves.edu.py>, Justina Rolon
<justina.rolon@unves.edu.py>, Derlis Yamil Vera <derlis.vera@unves.edu.py>, Jorge Ocampos
<jorge.ocampos@unves.edu.py>, Ernesto Montalbetti <ernesto.montalbetti@unves.edu.py>, Alfredo Moreno
<alfredo.moreno@unves.edu.py>, Nestor Omar Talavera Caballero <nestor.talavera@unves.edu.py>, "Eladio Martinez
Montiel." <eladio.martinez@unves.edu.py>, Héctor Benitez <hector.benitez@unves.edu.py>, Pedro Pastor David Gonzalez
Rodriguez <pedro.gonzalez@unves.edu.py>, Elisa Rojas Giret <elisa.rojas@unves.edu.py>, Eder Paredez
<eder.paredez@unves.edu.py>, Luzmaria Benitez <luzmaria.benitez@unves.edu.py>, Claudia Patricia Santacruz Alvarenga
<claudia.alvarenga@unves.edu.py>, Ana Carolina Benitez Escobar <ana.benitez@unves.edu.py>, Marcos Keudell
<marcos.keudell@unves.edu.py>, Cesar Amarilla <cesar.amarilla@unves.edu.py>, Carlos Decoud
<carlos.decoud@unves.edu.py>, Daxi Duarte <daxi.duarte@unves.edu.py>, Gustavo Ramos
<gustavo.ramos@unves.edu.py>, Alejandro Cano <alejandro.cano@unves.edu.py>, "Jesus Maria Gamarra Aranda."
<jesus.gamarra@unves.edu.py>, Ramona Irala <ramona.irala@unves.edu.py>, Ramon Lopez Benitez
<ramon.lopez@unves.edu.py>, "Dr. Mario Vazquez" <mario.vazquez@unves.edu.py>, Maria Eugenia Britez Silvero
<maria.britez@unves.edu.py>

Buenas tardes, le comparto la socializacion del primer codigo de ética, adoptado por la Facultad Politécnica, Aprobado
por resolucion N° 213/2023 de Consejo Directivo en Fecha 18 de Septiembre del 2023, como asi comparto la
conformacion del comité de ética, aprobado por Resolucion N° 211/23 de Fecha 19 de Septiembre del presente afo.
Favor dar acuse de recibo.

Prof. Mst. Natalia Fernandez
Encarga de Implementacion MECIP
Facultad de Politécnica - UNVES
+595991 462801
Telefax: 0541-44404 /41366
Villarrica - Paraguay

Jose David Ruiz Diaz <jose.ruiz@unves.edu.py> 24 de octubre de 2023, 20:02
Para: Natalia Soledad Fernandez <natalia.fernandez@unves.edu.py>

Cc: Carolina Torres <carolina.torres@unves.edu.py>, Victor Candia <victor.candia@unves.edu.py>, Willians Carlos Borja
Barreto <willians.borja@unves.edu.py>, Carlos Antonio Martinez Sanchez <carlos.martinez@unves.edu.py>, Glady Almada
<glady.almada@unves.edu.py>, Andrea Beatriz Rivero Bogado <andrea.rivero@unves.edu.py>, Julio Cesar Zorrilla Vazquez
<julio.zorrilla@unves.edu.py>, Ana Aquino Zorrilla <ana.aquino@unves.edu.py>, Victor Melgarejo
<victor.melgarejo@unves.edu.py>, Maria Liz Leguizamoén <marializ.leguizamon@unves.edu.py>, Cristian Marcelo Duarte
<cristian.duarte@unves.edu.py>, Mariana Garcete <mariana.garcete@unves.edu.py>, Javier Mendoza
<javier.mendoza@unves.edu.py>, Diego Ariel Ayala Arzamendia <diego.ayala@unves.edu.py>, Elisa Benitez de Barreto
<elisa.benitez@unves.edu.py>, Eligio Gonzalez Vazquez <eligio.gonzalez@unves.edu.py>, Antonio Gray Lopez
<antonio.gray@unves.edu.py>, Derlis Arredondo Onieva <derlis.arredondo@unves.edu.py>, Hector Pereira
<hector.pereira@unves.edu.py>, Jorge Rodriguez <jorge.rodriguez@unves.edu.py>, Julio Daniel Pereira Alvarenga
<julio.pereira@unves.edu.py>, Jorge Larramendia <jorge.larramendia@unves.edu.py>, Natalia Velazquez Aguirre
<natalia.velazquez@unves.edu.py>, Librada Diaz Cristaldo <librada.diaz@unves.edu.py>, Mario Luis Lopez
<marioluis.lopez@unves.edu.py>, Robert Eduardo Araujo <robert.araujo@unves.edu.py>, Nicolas Pereyra-Molinas
<nicolas.pereyra@unves.edu.py>, Norma Alvarenga <norma.alvarenga@unves.edu.py>, Evangelina Cristaldo Denis
<evangelina.cristaldo@unves.edu.py>, Amada Barreto <amada.barreto@unves.edu.py>, Ever Aquino
<ever.aquino@unves.edu.py>, Angel Inchausti Villalba <angel.inchausti@unves.edu.py>, Lucia Yolanda Estigarribia
<lucia.estigarribia@unves.edu.py>, Justina Rolon <justina.rolon@unves.edu.py>, Derlis Yamil Vera
<derlis.vera@unves.edu.py>, Jorge Ocampos <jorge.ocampos@unves.edu.py>, Ernesto Montalbetti
<ernesto.montalbetti@unves.edu.py>, Alfredo Moreno <alfredo.moreno@unves.edu.py>, Nestor Omar Talavera Caballero
<nestor.talavera@unves.edu.py>, "Eladio Martinez Montiel." <eladio.martinez@unves.edu.py>, Héctor Benitez
<hector.benitez@unves.edu.py>, Pedro Pastor David Gonzalez Rodriguez <pedro.gonzalez@unves.edu.py>, Elisa Rojas
Giret <elisa.rojas@unves.edu.py>, Eder Paredez <eder.paredez@unves.edu.py>, Luzmaria Benitez



<luzmaria.benitez@unves.edu.py>, Claudia Patricia Santacruz Alvarenga <claudia.alvarenga@unves.edu.py>, Ana Carolina
Benitez Escobar <ana.benitez@unves.edu.py>, Marcos Keudell <marcos.keudell@unves.edu.py>, Cesar Amarilla
<cesar.amarilla@unves.edu.py>, Carlos Decoud <carlos.decoud@unves.edu.py>, Daxi Duarte <daxi.duarte@unves.edu.py>,
Gustavo Ramos <gustavo.ramos@unves.edu.py>, Alejandro Cano <alejandro.cano@unves.edu.py>, "Jesus Maria Gamarra
Aranda." <jesus.gamarra@unves.edu.py>, Ramona Irala <ramona.irala@unves.edu.py>, Ramon Lopez Benitez
<ramon.lopez@unves.edu.py>, "Dr. Mario Vazquez" <mario.vazquez@unves.edu.py>, Maria Eugenia Britez Silvero
<maria.britez@unves.edu.py>

Recibido, gracias.
Mgtr. José David Ruiz Diaz Gamba
Coordinador de Carrera
Ingenieria en Sistemas Informaticos
Facultad Politécnica - UNVES

[El texto citado esta oculto]

Ramon Lopez Benitez <ramon.lopez@unves.edu.py> 24 de octubre de 2023, 22:05
Para: Natalia Soledad Fernandez <natalia.fernandez@unves.edu.py>

Recibido, gracias
[El texto citado esta oculto]

Ever Aquino <ever.aquino@unves.edu.py> 25 de octubre de 2023, 7:46
Para: Natalia Soledad Fernandez <natalia.fernandez@unves.edu.py>

Recibido

[El texto citado esta oculto]
Norma Alvarenga <norma.alvarenga@unves.edu.py> 25 de octubre de 2023, 8:06
Para: Natalia Soledad Fernandez <natalia.fernandez@unves.edu.py>

RECIBIDO, GRACIAS.-

El mar, 24 oct 2023 a las 19:24, Natalia Soledad Fernandez (<natalia.fernandez@unves.edu.py>) escribid:

[El texto citado esta oculto]

Andrea Beatriz Rivero Bogado <andrea.rivero@unves.edu.py> 25 de octubre de 2023, 17:42
Para: Natalia Soledad Fernandez <natalia.fernandez@unves.edu.py>

Recibido, gracias
[El texto citado esta oculto]
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